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Lushnje, mé 18/03/2021

KALLEZIM PENAL

PARTIA DEMOKRATIKE DEGA LUSHNIJE

Kallézim i veprés penale “Shpérdorim i detyrés”,
parashikuar nga neni 248 té Kodit Penal, Neni 328

“Dhenia e shperblimeve dhe e premtimeve”,Neni 328-a “
Detyrimi pér pjesmarrje né veprimtari politike”, Neni

329 “Kanosja apo dhunimi ndaj pjesémarrésve né
zgjedhje”.
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PROKURORISE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
LUSHNJE

| nderuar Z. Prokuror,

Bazuar né nenet 280, 283 té K.Pr.Penale, si dhe nenit 328,328-3,329 dhe 248
té Kodit Penal, parashtrojmé kété kallzim penal pér veprat penale té
sipércituar, duke parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku bazohet
kallézimi, provat me té cilat vértetohen kéto fakte si dhe dispozitat ligjore

penale té cénuara.
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